
年末報恩感謝の会のお知らせ

師走を4え て客様におかれましては何かとご多にのことと存じます。
さて、当キでは今年一年間の薔提キ (ご本尊様)と ご先祖様への兼思感謝の
氣持らを表す善行 (利行)と して、檀佑徒の普様と共に境内の人そうじを行い
ます。一年の晨後に薔提キの人そうじに参かして、ご自分のぬもすっきり清ら
かにしていただく機会にしていただきたいと思います。ご家族そろっての参加
も大歓4です。
ご参かいただける方は下えヤ基者に必要事」頁を記入して12月 14日 (金 )
までに寺までご提出ください。
たくさんの方のご参加お待らしております。よろしくお願い申し上げます。

住  職

時   12月 16 (El)

※′]ヽ 詢決行。延期の場合は午前 7時 ま

<的 人子備口 12月 23日 (日 )午前 8時～ 10時 >

8:00  本堂集合 (ご本尊さまにお参り)
8:15  作業開発
9:30  思視殿にてえ流会 (と ろろそばを食す)
10:00  解 散

帽子、長れの服、長ズボン

タオル、早手

谷田山東光寺

午前 8時～ 10時

でに`電壱li主′咎致 します。

千戌 3
容

曰

寺胸
え

２

束れ
出
０

ロ

檀佑徒の皆様へ

El  オ呈

服 装

持ち物

連絡先電話ふ号 (

延期になつた場合 (12月 23日 )
○で囲んでください。

記
　
日

３

　

４

※お車でお越しの方は神社横の緑地広場に駐車してください。

きりとりせん

平成30年度年末報恩感謝の会(12月 16日 ) 申込書

参カロ考民名
＜

＜

＜

＜

＞

＞

(参加できる

12月 14日 (金 )

参加できない)

までに寺に提出


